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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : FTCO GLÜCKSSCHWEIN 40G.

Verkehrsbezeichnung            : Vollmilch-Schokolade (Kakao: 30 % mindestens).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Hans Riegelein & Sohn GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : RIEGELEIN

GTIN                           : 4013900971116

LAN                            : 

Höhe                           : 45 mm

Breite                         : 110 mm

Tiefe                          : 125 mm

Nettogewicht                   : 40 g

Bruttogewicht                  : 48 g

Füllmenge                      : 40 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SÜSSMOLKENPULVER,

                                 Emulgator: SOJALECITHINE; Bourbon Vanilleextrakt. Kann Spuren von HASELNÜSSEN

                                 und ERDNÜSSEN enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2276 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 545 kcal

Fett                           : ca. 32,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 20,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 57,0 g

 davon Zucker                  : ca. 57,0 g

Eiweiß                         : ca. 5,5 g

Salz                           : ca. 0,25 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 01.10.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


